מידע כזה ישוגר אליך אם נתת הסכמה מפורשת לכך במהלך ההרשמה באתר או בכל עת אחרת. תוכל לבטל את הסכמתך בכל עת ולחדול מקבלתו. מובהר כי הסכמה למדיניות פרטיות זו מהווה הסכמה לצורך הוראות סעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושירותים), התשמ"ב-1982; (4) כדי לערוך מעת לעת סקרים ומשאלים.

#### מסירת מידע לצד שלישי

עמיעד לא תעביר לצדדים שלישיים את המידע האישי שלך ואת המידע שנאסף על פעילותך באתר אלא במקרים שלהלן: (1) אם יתקבל צו שיפוטי; (2) ככל שהדבר דרוש לצורך אספקה תקינה של שירותי האתר; (3) בכל מחלוקת, טענה, תביעה, דרישה או הליכים

בכל מקרה ובמידה שאינך מעוניין לקבל את הדיוורים מעמידת, באפשרותך להסיר את עצמך מרשימת התפוצה שלנו בכל עת באמצעות הקישור המצורף לעיל או מוקד שירות לקוחות: 03-6909303. בהתאם לחוק מניעת שליחת "דואר זבל" - תיקון מספר 40 לחוק התקשורת (בזק ושידורים) התשמ"ב 1982, סעיף 30 א', שנכנס לתוקפו בתאריך 1/12/2008.